



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 62/2015

Pregão nº 44/2015

Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS &amp; CIA LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
600	ERVILHA VERDE EM CONSERVA INTEIRA PRAZO DE VALID	LATA	50,00	1,5900	79,50
615	EXTRATO DE TOMATE 350 GRS SEM TEMPERO CONCENTRA	LATA	200,00	3,0000	600,00
824	MILHO VERDE EM CONSERVA INGREDIENTES GRAOS DE MI	LATA	130,00	1,5700	204,10
616	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 SECA FINA E TORRADA 1 K	PCT	100,00	3,5400	354,00
619	FARINHA DE MILHO APRESENTACAO FLOCOS MILHO TIPO	PCT	60,00	2,4500	147,00
650	FEIJAO TIPO 1 CLASSE PRETO	PCT	100,00	4,2800	428,00
652	FEIJAO TIPO 1 GRUPO ANAO CLASSE CARIOQUINHA	PCT	350,00	4,3500	1.522,50
695	FUBA ASPECTO FISICO PO FINO ISENTO DE SUJIDADES	PCT	89,00	1,9800	176,22
1119	QUIRERA COR AMARELA TIPO FARELO DE MILHO APRESE	PCT	120,00	2,3500	282,00
1158	SAL TIPO REFINADO E IODADO APLICACAO ALIMENTICIA	PCT	80,00	1,1500	92,00
8540	ACUCAR CRISTAL PC 5 KG	PCT	80,00	6,9000	552,00
11995	CAFE TORRADO E MOIDO TIPO SUPERIOR EMBALAGEM A V	PCT	120,00	6,9000	828,00
12969	LINGUICA TIPO CALABRESA EM GOMOS RESFRIADA PCT	PCT	150,00	13,7300	2.059,50
20979	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG	PCT	50,00	10,5500	527,50
23281	FERMENTO ACCHAROMYCES CEREVISIAE	PCT	45,00	11,4300	514,35
100	BATATA MONALISA LEGUME IN NATURA	KG	350,00	2,9600	1.036,00
311	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PATINHO CORTE EM BI	KG	250,00	18,4900	4.622,50
334	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO	KG	350,00	14,4000	5.040,00
366	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA CONGELADA	KG	500,00	6,0000	3.000,00
371	CARNE DE PORCO IN NATURA TIPO PERNIL TRASEIRO A	KG	200,00	11,6200	2.324,00
378	CENOURA LEGUME IN NATURA TAMANHO UNIFORME CASCA	KG	80,00	3,4800	278,40
754	LINGUICA FRESCA TIPO TOSCANA INDUSTRIALIZADA ING	KG	252,00	10,5000	2.646,00
1161	SALSICHA TIPO HOT DOG TRADICIONAL ORIGEM CARNE	KG	100,00	6,2300	623,00
7950	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO EMBALAGEM D	KG	250,00	7,8000	1.950,00
7991	CARNE SUINA IN NATURA TIPO COSTELA APRESENTACAO	KG	150,00	14,1000	2.115,00
12401	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COSTELA MINGA APRESE	KG	140,00	20,0000	2.800,00
12403	CARNE IN NATURA POSTA VERMELHA	KG	300,00	17,3000	5.190,00
12951	CARNE BOVINA IN NATURA MIOLO DE ACEM APRESENTAC	KG	350,00	16,6000	5.810,00
23282	FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO	KG	30,00	52,4000	1.572,00
593	DOCE DE LEITE SIMPLES TIPO EM PASTA LEITE E ACUCAR	UNI	100,00	5,4700	547,00
653	FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 100GR	UNI	100,00	3,1000	310,00
817	MARGARINA PRODUZIDA EXCLUSIVAMENTE COM GORDURA VE	UNI	100,00	4,3000	430,00
859	OLEO VEGETAL COMESTIVEL MATERIA PRIMA SOJA	UNI	200,00	2,9800	596,00
1177	TEMPERO TIPO ALHO E SAL APRESENTACAO PASTA	UNI	50,00	3,2500	162,50
1201	VINAGRE MATERIA PRIMA VINHO TINTO BRANCO TIPO MA	FRS	108,00	2,5000	270,00
22111	LEITE DE VACA IN NATURA TIPO A INTEGRAL	LTS	500,00	2,6000	1.300,00
299	CALDO DE GALINHA C 2 TABLETES CLASSIFICACAO TEMP	CX	350,00	0,5500	192,50
423	CHA MATE AGRANEL TOSTADO NATURAL 01 KG	CX	100,00	5,3000	530,00

861	OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTE	DZ	130,00	4,0000	520,00
-----	--	----	--------	--------	--------

*Total:* 52.231,57

**Fornecedor:** 7380 - DMILLE IND E COM DE PROD ALIM LTDA EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
64	AMIDO DE MILHO CARACTERISTICA ADICIONAL ESPESSANT	PCT	20,00	9,0000	180,00
69	ARROZ AGULHINHA NAO INTEGRAL TIPO 1 LONGO FINO PA	PCT	350,00	11,7000	4.095,00
797	MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO ESPAGUETE CARACTER	PCT	120,00	4,5000	540,00
801	MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO PARAFUSO CARACTERI	PCT	120,00	4,3500	522,00
42	ALHO BULBO INTEIRICO CABECA NACIONAL TIPO ROX	KG	40,00	13,9500	558,00
14479	ACHOCOLATADO APRESENTACAO PO SABOR CHOCOLATE CA	UNI	100,00	6,1000	610,00

*Total:* 6.505,00

*Total Geral:* 58.736,57